湘电大校通〔2020〕89 号

关于 2020 年秋季学期开放教育

一级统筹网络教学团队立项评审结果的公示

各学院（相关部门）：

根据《湖南广播电视大学网络教学团队建设管理办法》湘电

大教〔2020〕…号)的规定及《关于开展 2020 年下学期省校一级

统筹课程网络教学团队建设试点立项申报工作的通知》（湘电大

教〔2020〕16 号）要求，学校教务处组织了开放教育一级统筹

课程网络教学团队的立项评审工作。经团队申请、学院（部门）

推荐、教务处审核、校内专家评审、校长办公会研究通过等程序，

拟确定 2020 年秋季学期开放教育一级统筹课程网络教学团队建

设立项 12 个（见附件），现予以公示。

公示期为 3 天，公示期内如有异议，请以书面方式向教务处

反映。

联系人：严瑞芳，邮箱：381843660@QQ.com

附件：2020 年秋季学期开放教育一级统筹课程网络教学团

队拟立项名单

湖南广播电视大学

2020 年 9 月 7 日